

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202302
Stavba: Infopanel 4ks

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Štátna ochrana prírody SR, Banská Bystrica
Zhotoviteľ:
NT SK s.r.o., Hlavná 588/141, 919 65 Dolná Krupá
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka: Nie sme platcami DPH.

KS:
Dátum: 18.3.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 52939782
DIČ: 2121206769
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov	10 345,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	10 345,00

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	10 345,00	2 069,00

Konečná cena	v	EUR	10 345,00
---------------------	----------	------------	------------------

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____
Ing. Ivana Kasalová, PhD.
konateľ NT SK s.r.o.

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: 18.3.2024 _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202302

Stavba: Infopanel 4ks

Miesto: Dátum: 18.03.2024

Objednávateľ: Štátna ochrana prírody SR, Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ: NT SK s.r.o., Hlavná 588/141, 919 65 Dolná Krupá

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	10 345,00	0,00
202302	Infopanel 4ks	10 345,00	0,00
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		10 345,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Infopanel 4ks

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 18.03.2024

Objednávateľ:

Štátna ochrana prírody SR, Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NT SK s.r.o., Hlavná 588/141, 919 65 Dolná Krupá

IČO:

DIČ:

52939782

2121206769

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Nie sme platcami DPH.

Náklady z rozpočtu	10 345,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	10 345,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 345,00	20,00%	2 069,00

Konečná cena v **EUR** **10 345,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Ing. Ivana Kasalová, PhD.
konateľ NT SK s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

18.3.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Infopanel 4ks

Miesto:

Dátum: 18.03.2024

Objednávateľ:

Štátna ochrana prírody SR, Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

NT SK s.r.o., Hlavná 588/141, 919 65 Dolná Krupá

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 345,00

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				1 600,00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 600,00
1	K	936124113	Osadenie infonosiča	kus	4,000	200,00	800,00
2	M	553359500	Infopanel (obojsstranná potlač 1280x1180mm dibond), dodávka rozmer tabule 1350x1250	kus	4,000	200,00	800,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				156,70
D	1		Zemné práce				135,10
3	K	121101001.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	3,200	5,00	16,00
4	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3 ručne	m3	1,152	10,00	11,52
5	K	133201109.S	Pripatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,152	10,00	11,52
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,452	2,00	8,90
7	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,452	2,00	8,90
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutnených	m3	4,452	5,00	22,26
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	80,000	0,50	40,00
10	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	16,000	1,00	16,00
D	2		Zakladanie				9,60
11	K	275313844R	Betón základových pätiiek, prostý vrecovaný WU betón	m3	1,200	8,00	9,60
D	99		Presun hmôt HSV				12,00
12	K	998152121.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m	t	12,000	1,00	12,00
13	K	998152132.S	Pripatok za zväčšený presun (8152, 8153,8159) zvislá nosná konštr.monolitická betónová nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	12,000		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 988,30
D	762		Konštrukcie tesárske				3 988,30
14	K	762081060.S	Zvláštne výkony , viacstranné hobľovanie reziva	m2	8,000	10,00	80,00
15	K	762111111	Výroba drevenej konštrukcie infopanelov	m3	0,739	40,00	29,56
16	K	762311103.S	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ľahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	8,000	15,00	120,00
17	M	553564716	Kotevný UPE profil č120, dĺ 1500mm pozinkovaný	ks	8,000	20,00	160,00
18	K	762313111.S	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky do 150 mm	ks	24,000	4,00	96,00
19	M	311720000810.S	Tyč závitová M 12, dĺžka 1000 mm nerez	ks	5,000	10,00	50,00
20	M	311210004300.S	Podložka plochá otvor d 13 mm, pre skrutky a závitové tyče M 12, oceľ veľkoplošná nerez	ks	48,000	1,00	48,00
21	M	631260001490.S	Matka uzavretá M12 nerez	ks	48,000	2,00	96,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy do 120 cm ²	m	102,000	20,00	2 040,00
37	M	605710000900	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxď. 100x100x13000 mm, JAFHOLZ	m ³	0,260	650,00	169,00
23	M	605710000400	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxď. 60x80x13000 mm, JAFHOLZ	m ³	0,125	650,00	81,25
24	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I	m ³	0,129	833,00	107,46
25	M	605440000500.S	Lišty drevené 30x30mm so zrazenou 1 hranou 1x1cm	m	50,000	3,00	150,00
28	K	762714758.S	Montáž štvorcových otočných tabuliek	ks	20,000	25,00	500,00
29	M	605710003500	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxď. 80x200x13000 mm, JAFHOLZ	m ³	0,225	650,00	146,25
30	M	111111	Oska nerez D10mm dĺžky 300mm	ks	20,000	5,00	100,00
31	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m ³	0,739	20,00	14,78
32	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%			0,00
33	K	998762294.S	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%			0,00
D		783	Nátery				2 000,00
34	K	783711301.S	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m ²	40,000	50,00	2 000,00
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 600,00
35	K	000400021.S	Projektové práce - dielenská dokumentácia	eur	600,000	1,00	600,00
36	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	2 000,000	1,00	2 000,00